
 

 

令和７年２月吉日 

 

３年保護者 各位 

 

                                              県立浦添商業高等学校   

校長 新垣 安之    

                               （公印省略）  

 

卒業式のご案内 

 

立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、本校では第５１回卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙の折とは存

じますが、晴れて卒業証書を手にする生徒たちの門出を祝し、ご参列くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

 

                    記 

 

 

１ 日 時  令和７年３月１日（土） 

       受 付 開 始  ９：１５ 

卒業生入場  ９：４５ ※ 入場開始予定 

       開   式 １０：００ 

        

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ お願い  

(1) 校内への乗り入れ、駐車はできません。また、学校周辺や近隣住宅への迷惑になら

ないよう、路上駐車等は厳に慎むよう、ご協力をお願い致します。 

(2) 卒業生への花束・贈り物等は式典会場に持ち込まないようご協力お願いします。

預かりも行いません。 

(3) 花道は実施する予定ですが、情勢により中止になる場合もございます。 

(4) 保護者の席を確保するため、式への出席人数を１家族２名までとします。 

(5) 式典中の携帯電話の電源 OFF やマナーモードへのご協力をお願い致します。 

 

【式典に関する確認事項】 

１．懲戒指導中の生徒については、式には参加させない。  

２．身なり指導について  

（１）通常の身なり指導の内容を基準とする。 

（２）違反者は、式典に出席できないこともある。式典終了後に会議室にて、 

別室による卒業式を行う。 


